
 
 
 
 

UCHWAŁA NR IX/48/07 
RADY POWIATU SIERADZKIEGO 

 
z dnia 28  czerwca 2007 r.  

 
 

w sprawie zamiaru likwidacji Biura Wystaw Artystycznych w Sieradzu 
 
 
 

Na podstawie art. 22  ust. 1,2 i 3 ustawy z dnia 25 października 1991 r.  
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t. j. Dz. U. z 2001 r. 
Nr 13 poz. 123, zm. Dz. U. z 2002 r. Nr 41 poz. 364; z 2003 r. Nr 96, poz.874, 
Nr 162 poz. 1568, Nr  213 poz. 2081; z 2004 r. Nr 11 poz. 96, Nr 261 poz. 2598; 
z 2005 r. Nr 131 poz. 1091, Nr 132 poz. 1111, z 2006 Nr 227, poz.1658) oraz  
art. 12 pkt 8  lit. „i” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym  (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz.1592, zm. Dz. U. z 2002 r. 
Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz.558, Nr 113 poz.984, Nr 153 poz. 1271, Nr 200 
poz. 1688, Nr 214 poz. 1806,  z 2003 r. Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 
1055) Rada Powiatu Sieradzkiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Z dniem 31 grudnia 2007 roku  -  z  powodu braku środków  
finansowych - zamierza się zlikwidować Biuro Wystaw Artystycznych 
w Sieradzu, ul. Kościuszki 3. 
 § 2. Informację o zamiarze i przyczynach likwidacji Biura Wystaw 
Artystycznych w Sieradzu podać do wiadomości publicznej  w terminie 
6 miesięcy przed wydaniem aktu o likwidacji instytucji - poprzez wywieszenie 
jej  na tablicy ogłoszeń w Biurze Wystaw Artystycznych w Sieradzu i siedzibie 
Starostwa Powiatowego w Sieradzu oraz na stronach internetowych tych 
instytucji. 
 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sieradzkiego. 
 § 4. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 

 
 


